KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Stycznia 1868 r. | № 13. | Lat 43. | Dnia 11 (23) Stycznia 1868 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 2, w połud.: c. st. 1
Wysok. wody st.: 8 c. 1 (Ubywa)

Wschód Słońca g. 7 m. 56
Zachód „ „ 4 „ 28

Jutro, ŚŚ. Tymoteusza i Felicjana BB.

— Najjaśniejszy Pan, Najwyżej polecił raczył: aby przypadający w roku 1868 zaciąg wojskowy z Gubernji Wołogodzkiej, wstrzymany został do Września tegoż roku, a w Gubernji Archangielskiej zaciąg w 1868 roku nie był dopełniony.

Okowity płacono dnia 22go Stycznia za wiadro od rs: 4 k: 11 do rs: 4 k: 20; za garniec od rs: 1 k: 34 do rs: 1 k: 37.

Bilet Lombardowy, za Nrem 18,663 wydany, przypadkowym sposobem zaginął. Znalazcę uprasza się o odniesienie go na Nowe-Miasto, pod Nr 315, do właściciela. (567)

WIELKI TEATR.

Dziś we Czwartek, dnia 11 (23) Stycznia 1868 r.

OPERA w 1-ym akcie:

VERBUM NOBILE.

Słowa Jana Chęcińskiego, muzyka Stanisława Moniuszki.

OSOBY.

Pan Serwacy — Pan Prohazka;
Zuzia jego córka — Panna Graetz
Pan Marcin — Pan Koehler
Stanisław — Pan Ziolkowski
Pan Bartłomiej — Pan Kozieradzki
Wieśniacy i Wieśniaczki.

OPERETKA KOMICZNA w 1-ym akcie:

Abonament zawieszony.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej. — Redaktor S. Bogusławski.

PRZEDSTAWIENIE NADZWYCZAJNE na dochód ubogich pod opieką Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności zostających.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś we Czwartek, dnia 11 (23) Stycznia 1868 roku.

OBRAZY ŻYWE.

Z OSÓB TOWARZYSTWA WARSZAWSKIEGO.

- 1) **ELEONORA I TASSO.**
- 2) **REBEKA I ELEAZAR.**
- 3) **MIGNON WYKUPIONA OD CYGANÓW.**
- 6) **DOBROczynność.**

Przez Artystów Sceny Warszawskiej.

KOMEDJA w 1-ym akcie PP: Labiche i Lafranc z Francuzkiego tłumaczona:

Uściskajmy się!